

ASMO TECH s. r. o.
Nám. Dr. Snětiny 2070/1
680 01 Boskovice

Tel.: 608 133 807
E-mail: asmotech@email.cz
IČ: 09735551
DIČ: CZ0973551

CENOVÁ NABÍDKA

ČÍSLO: CN24080

AKCE: Služby Boskovice - montáž ohřívače TUV - Na
Chmelnici 30



Název položky	Množství	Cena za jednotku	Celkem
Ohřívač výměníkový vertikální Austria Email HR 300 s jedním výměníkem 300 l	1	33102,58	33 102,58 Kč
MERABELL vsuvka G3/4"xR3/4", pro trubku DN15, přechodová, s vnějšími závitů, voda/plyn, mosaz	1	104,58	104,58 Kč
Kohout R 250D páka 5/4", PN 35 závitový Giacomini kulový voda pochromovaný	1	686,59	686,59 Kč
Kohout R 250D páka 1", PN 35 závitový Giacomini kulový voda pochromovaný	1	476,00	476,00 Kč
Ventil pojistný - závitový Concept Flopress 1"x 1" 8 bar mosaz	1	612,61	612,61 Kč
Tvarovka vsuvka 280 ocelová 5/4" - závitová pozinkovaná	5	54,24	271,18 Kč
Klapka plastová vložka závitová - 5/4" zpětná voda	1	208,67	208,67 Kč
Tvarovka T kus 130 ocelová 5/4" - závitová pozinkovaná	2	103,04	206,08 Kč
Tvarovka T kus red. 130 ocelová 5/4"x1/2" - závitová pozinkovaná	1	135,88	135,88 Kč
Kulový kohout M1/2" závitový, vypouštěcí, páka, voda, mosaz/slitina	2	93,30	186,59 Kč
Tvarovka přechod. 241 ocelová 5/4"x3/4" - závitová pozinkovaná	1	51,72	51,72 Kč
Tvarovka přechod. 241 ocelová 5/4"x1" - závitová pozinkovaná	1	51,72	51,72 Kč
Šroubení závitové - V 4300 přímé 1" mosazné	3	255,01	765,03 Kč
Šroubení závitové - V 4301 rohové 1" mosazné	1	356,55	356,55 Kč
Šroubení V4300 3/4", přímé, 3-kusé, mosaz, 230.34	1	148,96	148,96 Kč
Vsuvka redukována 8245 1"x3/4", s vnějšími závitů, mosaz	1	45,54	45,54 Kč
Concept 100 manometr spodní - 0-10 bar/100mm/1/2"/tř.př. 1,6%	1	330,48	330,48 Kč
Tvarovka 8280 vsuvka mosazná 1" - závitová	1	54,71	54,71 Kč
WAVIN EKOPLASTIK PPR přechodka 32mm, 1", s kovovým závitěm vnějším, navařovací, voda, PP-R	1	172,91	172,91 Kč
WAVIN EKOPLASTIK PPR nátrubek 40mm, svařovací, voda, PP-RCT	1	22,67	22,67 Kč
WAVIN EKOPLASTIK PPR redukce vnitřní/vnější 40x32mm, svařovací, voda, PP-RCT	1	33,49	33,49 Kč
Drobný montážní materiál	1	415,45	415,45 Kč
Materiál bez DPH			38 440,00 Kč
Práce vč. Režie bez DPH	42	450	18 900,00 Kč
Dopravné	1	400	400,00 Kč
Celkem bez DPH			57 740,00 Kč